
UCHWAŁA  Nr  1091/05 
                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  13   lipca   2005 r. 
w sprawie  zmian  w  budżecie  województwa na 2005  rok 

 
Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 1  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 
166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, 
poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565),  w związku 
z §1, ust.1, pkt 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 września 2004r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz.U.Nr 209, poz.2132, Nr 283, poz.2828; z 2005r. Nr 74, 
poz.652) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W planie dochodów budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2005 rok, otrzymanych              
na współfinansowanie Projektu �E-świętokrzyskie � Rozbudowa i modernizacja Infrastruktury 
Informatycznej� w ramach Priorytetu 1 � Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej 
wzmacnianiu konkurencyjności regionów, w ramach działań Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego dokonuje się zmian na kwotę                    1.393.975 zł.,  
z tego: 

• w dziale 750 � Administracja publiczna, rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie 
                                                                                                                           1.393.975 zł., 
przesunięcie z: 

      § 6610 � dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
       terytorialnego                                                                                                   1.071.869 zł.,    
       § 6620 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
       terytorialnego                                                                                                      181.283 zł.,  
       § 6280 � środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
       publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
       inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych          107.596 zł., 
       § 6290 � środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
       powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł  

                                                                                                                                33.227 zł., 
razem                                                                                                                 1.393.975 zł., 
 
do:  

      § 6619 � dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
       terytorialnego (współf.program. i projekt. z f-szy strukturalnych)                  1.071.869 zł.,    
       § 6629 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
       terytorialnego (współf.program. i projekt. z f-szy strukturalnych)                     181.283 zł.,  
       § 6289 � środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
       publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
       inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (współf.program.    
       i projekt. z f-szy strukturalnych)                                                                         107.596 zł., 
       § 6299 � środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
       powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł  



 (współf.program. i projekt. z f-szy strukturalnych)                                              33.227 zł.,  
  razem                                                                                                               1.393.975 zł.,   
                                                   

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                   
oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
                                                                                               Franciszek  Wołodźko                                            
                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1091/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.07.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 IV   Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.   1.253.152,00 1.253.152,00

    Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t. 6610   1.071.869,00

    
Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(wspólf.progr.z f-
szy strukt.) 

6619 1.071.869,00  

    Dot.cel.otrz. z powiatu na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.. 6620   181.283,00

    
Dot.cel.otrz. z powiatu na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(współf.progr.i 
proj.z f-szy strukt.) 

6629 181.283,00  

 VIII  Pozostałe dochody   140.823,00 140.823,00

    
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora 
finan. publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwest. jedn.sekt.fin.publ 

6280   107.596,00

    
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora 
finan. publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwest. 
jedn.sekt.fin.publ.(współf.progr.i proj.z f-szy strukt.) 

6289 107.596,00  

    Środki na dofin.własn.inwest. gmin (zw.gmin), powiatów 
(zw.pow.), samorz.wojew.,pozysk.z innych źródeł 6290   33.227,00

    
Środki na dofin.własn.inwest. gmin (zw.gmin), powiatów 
(zw.pow.), samorz.wojew.,pozysk.z innych źródeł 
(współf.progr.i proj.z f-szy strukt.) 

6299 33.227,00  

    OGÓŁEM   1.393.975,00 1.393.975,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1091/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.07.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

IV  Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.   1.253.152,00 1.253.152,00

  Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t. 6610   1.071.869,00

  
Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(wspólf.progr.z f-
szy strukt.) 

6619 1.071.869,00  

  Dot.cel.otrz. z powiatu na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.. 6620   181.283,00

  
Dot.cel.otrz. z powiatu na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(współf.progr.i 
proj.z f-szy strukt.) 

6629 181.283,00  

VIII Pozostałe dochody   140.823,00 140.823,00

  
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora 
finan. publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwest. jedn.sekt.fin.publ 

6280   107.596,00

  
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora 
finan. publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwest. 
jedn.sekt.fin.publ.(współf.progr.i proj.z f-szy strukt.) 

6289 107.596,00  

  Środki na dofin.własn.inwest. gmin (zw.gmin), powiatów 
(zw.pow.), samorz.wojew.,pozysk.z innych źródeł 6290   33.227,00

  
Środki na dofin.własn.inwest. gmin (zw.gmin), powiatów 
(zw.pow.), samorz.wojew.,pozysk.z innych źródeł 
(współf.progr.i proj.z f-szy strukt.) 

6299 33.227,00  

  OGÓŁEM   1.393.975,00 1.393.975,00
 


